n"Y t §tf,xf,T,l&À DÂ §ÂUDI
Goremo rlo fdrdo rh Cerri

CISVALÉ CISVALE
CONSÓRCT() PÚBLICO DE SAÚI}E INTERFEDERATIVO DO VALE DO

CURU
APUIARÉS; CÀucÀlÂ; GErEiÁL SÀl{aÀro: ITAPAIÉ- PE"arEcos-rE; FanÀcuRU; PÀnqrpÀBA, SÂo

Gor'IçÂr.o Do AMA§Á}IrE; SÀô Lrrts DoCt.mu - TEJlJçuoca ^{.$n*

t,uào,.\

à"4-'a\
"*<"r-d7

Y

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADM|NISTRATIVO Ne OOOO1.20240617/0002-66 - CONTRATO Ne
2O24O730OO01 - ORIGEM: Dispensa Ne 0000r.20240617000266-
CONTRATANTEI CONS P DE SAÚOE TNTERF DO VALE DO CURU
CONTRATADA(O),.,..: N A G PINTO TUNIOR OBIETO: Reforma da cobeÊura
do Centro de Especialidades Odontológicas do Município de São Gonçalo
do Amarante Dr. Raimundo Fialho - VALOR TOTAL: R$ 69.400,00 (sessenta
ê nove mil, quatrocentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
O1O1.1O.3O2.0OO2.1.OO1 - Reforma e Ampliaçáo das Unidades do CEO-
CISVALE, R$ 69.4OO,OO no elemento de despesa 339O39OO: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de t2 mesês - DATA DA ASSINATURA: 3O de
julho de 2O24

l,ü! Juàcl S.mprlo Pontcr íte 16961; CGntro; Càucrlr-CE; CEP: €l,GOô-15{,
Fonr/F!rr Íl5l t3{Z-276t ClIPl{MF} ns 12.75!.8r5/OOOI-73
rrr.< ltYalc.a G. gov.b r E-mrll:r tona o rc Io( lÍvôl co Ertr.ll .c 6m

oÊ

Ri.-